
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu korzystania z obiektu hali 

sportowej w Ścinawce Średniej, przy ul. Sikorskiego 34B 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza  

się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXII/143/12 Rady Miejskiej 

w Radkowie z 31 stycznia 2012 r. w sprawie regulaminu korzystania z obiektu hali sportowej w Ścinawce 

Średniej, przy ul. Sikorskiego 34B (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 1054), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXIII/158/12 Rady Miejskiej w Radkowie z 23 lutego 2012 r. zmieniająca uchwałę  

Nr XXII/143/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie regulaminu korzystania 

z obiektu hali sportowej w Ścinawce Średniej, przy ul. Sikorskiego 34B (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r.  

poz. 1055). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i w § 3 uchwały Nr XXIII/158/12 Rady Miejskiej w Radkowie z 23 lutego 2012 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XXII/143/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie regulaminu korzystania 

z obiektu hali sportowej w Ścinawce Średniej, przy ul. Sikorskiego 34B (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r.  

poz. 1055), który stanowi: 

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.”. 

„§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.”.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

B. Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4707



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z 29 października 2014 r. 

 

 

 Uchwała Nr XXII/143/12 

Rady Miejskiej w Radkowie 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z obiektu hali sportowej w Ścinawce Średniej, przy ul. Sikorskiego 

34B 
 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 

116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z hali sportowej w Ścinawce Średniej przy ul. Sikorskiego 34B. 

§ 2. Hala sportowa jest ogólnie dostępna. 

§ 3. Hala otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 - 21.00, w soboty i w niedziele 

w miarę potrzeb zgłoszonych pisemnie, bądź telefonicznie (74/8715709) do piątku do godz. 15.00. 

§ 4. W dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00 hala jest udostępniana w pierwszej 

kolejności uczniom szkół i przedszkola z terenu Gminy Radków na realizację zadań dydaktycznych w zakresie 

wychowania fizycznego. 

§ 5. W pozostałych godzinach obiekt udostępniany jest osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

§ 6. Korzystanie z hali odbywa się w oparciu o harmonogram zajęć. 

§ 7. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do punktualnego rozpoczęcia 

i zakończenia zajęć. 

§ 8. 1. Za korzystanie z hali pobierane są opłaty przed rozpoczęciem zajęć zgodnie z obowiązującym 

cennikiem. 

2. Korzystanie z hali na zajęcia, o których mowa w § 4 odbywa się nieodpłatnie. 

§ 9. Z hali korzystać mogą: dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, kluby i sekcje sportowe 

pod nadzorem instruktora lub trenera, wszystkie inne grupy zorganizowane (ze wskazanym organizatorem) 

oraz indywidualne osoby fizyczne. 

§ 10. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką rodziców lub prawnych 

opiekunów. 

§ 11. Osoby nie uczestniczące w zajęciach oraz kibice mogą przebywać na hali wyłącznie w miejscach 

wydzielonych tzn. na trybunach. 

§ 12. We wszystkich pomieszczeniach, w których prowadzone są zajęcia sportowe obowiązuje strój 

sportowy i obuwie sportowe - halowe. 

§ 13. Na terenie całego obiektu obowiązuje zakaz wprowadzania psów, palenia wyrobów tytoniowych, 

spożywania alkoholu, stosowania środków odurzających oraz przebywania w stanie nietrzeźwym. 

§ 14. Na salę ćwiczeń zabrania się wnoszenia wszelkich produktów spożywczych z wyjątkiem napojów 

w plastikowych opakowaniach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4707



§ 15. Używanie sal, sprzętu, urządzeń sportowo-rekreacyjnych i pomieszczeń sanitarnych powinno być 

zgodne z ich przeznaczeniem. Należy przestrzegać i stosować instrukcje dotyczące korzystania z urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych jak np. uwidocznione instukcje producentów tych urządzeń, a także instrukcji 

porządkowych. 

§ 16. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do zachowania porządku w szatniach, pod natryskami i w toaletach 

oraz do poszanowania wyposażenia obiektu. 

§ 17. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu oraz innego wyposażenia obiektu należy powiadomić obsługę. 

§ 18.
1) 

(uchylony) 

§ 19.
2) 

(uchylony) 

§ 20. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP 

i przepisów przeciwpożarowych. 

§ 21. Obsługa hali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie 

osoby przebywające na terenie hali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

 

                                                      
1) 

Uchylony przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXIII/158/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 23 lutego 2012 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XXII/143/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie regulaminu korzystania 

z obiektu hali sportowej w Ścinawce Średniej, przy ul. Sikorskiego 34B (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r.,  

poz. 1055), która weszła w życie z dniem 29 marca 2012 r. 
2) 

Uchylony przez § 1 pkt. 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4707


		2014-11-07T09:43:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




